第２回京都府立大学学長選考会議議事要旨

１ 日  時  令和３年 10月 28日（木）10時～11時 30分

２ 場  所  京都府立大学 本館２階  第１会議室

３ 出席委員  八田 英二（議長）、渡部 隆夫、藤井 和男

        青地 伯水、桂 明宏、古田 裕三

（事務局）古澤事務局長、西田総務課長、今西主幹兼総務係長、堀本主査

４ 議事等

⑴ 第 1回選考会議の議事要旨について

⑵ 学長ヒアリングについて

⑶ 評価結果の取りまとめについて

【議事等の概要】

⑴ 第 1回選考会議の議事要旨について

前回の議事要旨について確認を行い、原案どおり了承された。

⑵ 学長ヒアリングについて

所信内容の進捗状況等について学長からの説明と委員による質疑が行われ

た。

⑶ 評価結果の取りまとめについて

学長として誠実にその職責を十分に果たし着実に成果を挙げているものと

評価した上で、特記事項として、①学部、学科再編に係る学長案を提示して

方向性を取りまとめたこと、②学際的な組織を創設するとともに地域貢献を

推進したことの二点を明記することとなった。